
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.135.2025 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego Gminy Kochanowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) w związku z uchwałą Nr XXVII/252/21 Rady Gminy Kochanowice z dnia 
23 września 2021 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli nieruchomości 
sąsiednich, działkę położoną w Ostrowie, oznaczoną geodezyjnie nr 215 o pow. 200 m2, k.m. 14 Kochanowice, 
zapisaną w KW CZ1L/00060047/0 Sądu Rejonowego w Lublińcu jako własność Gminy Kochanowice. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mokros 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46F3A5D8-4EDE-4F14-AC90-C274E6F2F286. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.135.2025 WÓJTA GMINY KOCHANOWICE z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2


